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Näyttely Viva Vivica! kertoo suomalaisen teatterin voimanaisesta, legendaarisesta kulttuuri-
persoonasta Vivica Bandlerista (1917–2004) ja tämän elämäntyöstä rohkeana ohjaajana, 
kekseliäänä teatterinjohtajana ja ennakkoluulottomana tiennäyttäjänä. Monipuolinen 
visuaalinen aineisto sekä Vivican oma ääni saattavat kävijää läpi monivivahteisen elämän ja 
monipuolisen uran suomalaisella ja pohjoismaisella teatterikentällä.  
 
”Mahdoton on mahdollista, kun vain löytää tarkastelukulman” 
Vivica Bandler, kosmopoliitti ja pohjoismaisen yhteistyön puolestapuhuja, toimi yli taide-, 
kieli- ja kulttuurirajojen. Hänellä oli ainutlaatuinen kyky suunnata valonheittäjä siihen, mitä 
muut eivät nähneet. Bandlerin ohjaajanura käsitti lähemmäs sata ohjaustyötä. Teatterinjoh-
tajana Lilla Teaternissa (1955–67) ja Tukholman kaupunginteatterissa (1969–79) hän 
antoi teattereilleen identiteetin ja luotsasi molemmat ennennäkemättömään nousuun. Tam-
pereen Teatterikesän taiteellisena johtajana (1990–95) hän antoi kansainvälisten tuulten 
puhaltaa läpi suomalaisen teatterielämän. Sen lisäksi hänellä on ollut useita luottamus-
tehtäviä eri teatterijärjestöissä. Hänen koulutuksensa? ”Niin, minähän olen agronomi.”  
 
”Minun ainoana kompassinani on ollut se, että minä pidän ihmisistä.” 
Vivica Bandlerin elämää leimasivat lukuisat julkiset ja yksityiset roolit, joita määrittelivät 
sekä perhetausta ja identiteettikysymykset että valinnat eri elämänvaiheissa. Osuvien ja 
aforististen lausahduksien takaa paljastuu sekä taiteilija ja mentori että arvoituksellinen ja 
herkkä ihminen. 
 
”Suomi ja minä olemme yhtä vanhoja, mutta Suomesta tuli itsenäinen vähän aikaisemmin” 
Näyttely juhlistaa Vivica Bandlerin syntymästä kulunutta 95 Suomen itsenäisyyden vuotta ja 
nostaa Teatterimuseon 50-vuotisjuhlavuoden kunniaksi esiin yhden pohjoismaisen teatterin 
keskeisimmistä naisvaikuttajista. 
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Näyttely toteutetaan yhteistyössä Teaterstiftelsen Vivicas Vänner -säätiön ja Svenska 
litteratursällskapet i Finland rf:n kanssa. Svenska kulturfonden tukee näyttelyä. 


